
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2021-09-28 

 

2021 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1. Direkcinės-metodinės tarybos pasitarimai dėl projektų: 

„Vežam“ (1-4 klasėms), „Kokybės krepšelis“ (5-10 

klasėms), LL3 (KUK) veiklų įgyvendinimo 

1-29 d. 1 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė Tarybos nariai 

 

2. Mokyklos tarybos susirinkimas dėl strateginio plano 

2022-2024 m. 

25-27 d. Nuotoliniu 

būdu 

Mokyklos tarybos pirmininkas Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

3. Vaiko gerovės komisijos susitikimai: 

„Individualių planų sudarymas“, 

„Dokumentų rengimas 4 klasės specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinio vertinimui PPT“. 

4 -15 d. 

 

2A  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, komisijos 

pirmininkė 

Komisijos nariai, 

klasių vadovai 

4. Atestacijos komisijos posėdis dėl besiatestuojančių 

2021 m. II pusmetyje mokytojų. 

6 d.  

16.00 val. 

1 kabinetas Asta Gužauskienė, komisijos pirmininkė Komisijos nariai, 

R.Grikšas, 

G.Mačiulaitienė 

5. IUG ir PUG mokytojų metodinis susirinkimas. D. 

Kaunienės ir V. Neimanto pranešimai; spalio 

mėn,veiklų aptarimas. 

7 d. 

14.30 val. 

Darželis Laima Bušininkienė, IUG ir PUG  

metodinės grupės pirmininkė 

Grupės nariai 

6. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės posėdis 

dėl 2018-2021 m. m. veiklos tobulinimo plano 

ataskaitos 

8 d. 

15.00 val. 

6 kabinetas Ramūnas Grikšas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

 RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 



2 

 

7. Integruota fizikos- fizinio ugdymo pamoka ,, Greitis, 

greitumas” 

1 d. 

9.50 val. 

 Pranciškus Viršilas, Simona Venckienė 8 klasės 

mokiniai  

8. Dalyvavimas tarptautinėje Kings olimpiadoje 1-10 d.  P. Viršilas, V. Vilkas, I. Papievienė, 

G.Mačiulaitienė 

2,3,4, 5-10 

klasių mokiniai 

9. Praktinių studijų savaitė (PSS) 4-8 d. Mokykla Direktoriaus pavaduotojai ugdymui: 

Ramūnas Grikšas, Jurgita Tamošiūnienė;  

ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio ugdymo mokytojai 

IUG, PUG, 1-10 

klasių mokiniai 

 

10. Mokytojų diena: 

● Mokinių sveikinimai; 

 

 

● Nominacijos „Metų mokytojas“. 

5 d. 

 

Mokykla Mokyklos Taryba 

Mokinių taryba,  

10 klasė, Asta Neimantienė,  

1-4 kl. solistai, Laima Bušininkienė 

 

Mokytojai 

11. Integruota lietuvių kalbos, anglų kalbos ir dailės 

pamoka 

5 d. 

8.10 val. 

 Gintarė Mačiulaitienė, Ilona Papievienė 3 klasės 

mokiniai 

12. Edukacijos: ,,Meilės termometras“, „Vaisinga meilė“. 6 d. Mokykla Ingrida Cyrolies 8-10 kl. mokiniai 

13. Netradicinė integruota veikla „Pažink medžius“. 7 d. 

11.00 val. 

Miškas Daiva Kaunienė IUG “Saulutės” 

mokiniai 

14. „Klasių lenktynių“ I-III vietų laimėtojams lyginant 

pažangumo, lankomumo, elgesio, atstovavimo 

mokyklai rezultatus 2020-2021 m. m. – išvykos-

edukacijos. 

Derinama  Jurgita Tamošiūnienė, 

klasių vadovai 

5-10 klasių 

mokiniai 

15. Rudens šventė „Rudenėlio juokas“. 25 – 29 d. IUG, PUG Meninio ugdymo mokytojai, grupių 

mokytojai. 

IUG, PUG 

mokiniai  

16. Integruota pasaulio pažinimo, tikybos, dailės pamoka 

„Vėlinės“. 

   29 d. 10 kab. Irena Šerkienė, Elvyra Rimkuvienė 4 klasės mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

17. 3 klasės mokinių darbų paroda „Moliūgėliai“. 

 

01-16 d. II a. Ilona Papievienė, pradinio ugdymo mokytoja 

18. 1 klasės mokinių darbelių paroda ,,Dėdė Rudenėlis 

žemėn atkeliavo“. 

04-20 d. II a. Vida Viršilienė, pradinio ugdymo mokytoja  

19. 4 klasės mokinių darbų paroda „Auksaspalvis ruduo“. 8-22 d. Kintų 

biblioteka 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo mokytoja 

20. Darbelių paroda „Rudenėlio juokas“. 11–29 d. IUG, PUG IUG, PUG mokytojai 



3 

 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA, VERTINIMAS 

21. Uniformų dėvėjimas 1-8 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

22. Klasių valandėlės dalyvaujant „OPKUS“ patyčių 

prevencijos programoje 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai; Jurgita Tamošiūnienė, 

socialinė pedagogė  

1-10 klasių 

mokiniai 

23. Mokymai apie “Google Workspace for Education” 7 d.  

15.00 val. 

Google Meet Vitalijus Šturma, IT inžinierius Mokytojai, 

administracija 

24. Naudingos UK informacijos sklaida mokyklos 

internetiniuose puslapiuose 

3-ią 

savaitę 

Mokykla Ingrida Cyrolies, UK koordinatorė 9-10 klasių 

mokiniai 

25. 1 kl. klasės valandėlė „Kam reikalingas psichologas? 

Emocijų pažinimas“. 

20 d.  8 kabinetas Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė  1kl. mokiniai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,  

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

 

_____________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

 


